政府采购备选库、名录库、资格库自查和清理结果公示
  根据《湖州市财政局关于开展政府采购备选库、名录库、资格库专项清理的通知》（湖财采监〔2021〕28号）要求，我局对存在多家入围（中标、成交）供应商的采购项目进行了全面自查，现将自查和清理结果向社会公示如下：
	序号
	本级或下属单位
	存在多家入围（中标、成交）供应商的采购项目名称
	采购结果公告时间
	项目有效期截止时间
	服务标准、定价原则
	入围（中标、成交）供应商家数
	二次选择规则
	  供应商库清理或保留
	保留理由或依据
	备注

	1
	湖州市妇幼保健院
	职工疗休养协议承包
	2019.6.26
	2021.6.30
	根据不同季节和要求安排疗休养线路，同时根据单位职工工龄不同安排不同价格的路线，但必须遵循每人每天400元的规定。
	3
	3家中标单位按月轮流组织，职工自愿选择报名，每次成团出行后进行职工满意度调查，对职工不满意的旅行社取消次月资格。
	清理

	2
	湖州市妇幼保健院
	食堂水产类配送供应商入围项目
	2020.5.21
	2021.5.20，无异议可延一年
	食材新鲜；招标时供货商报价及其他综合报价
	2
	隔月供货
	保留
	次年或违规后医院有择优录取的余地

	序号
	本级或下属单位
	存在多家入围（中标、成交）供应商的采购项目名称
	采购结果公告时间
	项目有效期截止时间
	服务标准、定价原则
	入围（中标、成交）供应商家数
	二次选择规则
	  供应商库清理或保留
	保留理由或依据
	备注

	3
	湖州市妇幼保健院
	食堂蔬菜类配送供应商入围项目
	2020.5.21
	2021.5.20，无异议可延一年
	食材新鲜；招标时供货商报价及其他综合报价
	2
	隔月供货
	保留
	次年或违规后医院有择优录取的余地

	4
	湖州市妇幼保健院
	食堂鲜肉类配送供应商入围
	2020.5.21
	2021.5.20，无异议可延一年
	食材新鲜；招标时供货商报价及其他综合报价
	2
	隔月供货
	保留
	次年或违规后医院有择优录取的余地

	5
	湖州市妇幼保健院
	食堂冻货类配送供应商入围
	2020.5.21
	2021.5.20，无异议可延一年
	食材新鲜；招标时供货商报价及其他综合报价
	2
	隔月供货
	保留
	次年或违规后医院有择优录取的余地

	6
	湖州市妇幼保健院
	食堂大米、油、面粉类配送供应商入围
	2020.5.21
	2021.5.20，无异议可延一年
	食材新鲜；招标时供货商报价及其他综合报价
	2
	隔月供货
	保留
	次年或违规后医院有择优录取的余地

	7
	湖州市妇幼保健院
	标识标牌制作定点供应商入围
	2020.7.29
	2022.08.10
	服务标准:经甲方同意确认后，方可制定安装。定价：按照投标报价结算，不在报价清单内的标识标牌及宣传物料的项目，由甲乙双方协商价格
	3
	响应及时、价格低于平均水平、行业服务好
	保留
	为了规范标识标牌制作的管理

	序号
	本级或下属单位
	存在多家入围（中标、成交）供应商的采购项目名称
	采购结果公告时间
	项目有效期截止时间
	服务标准、定价原则
	入围（中标、成交）供应商家数
	二次选择规则
	  供应商库清理或保留
	保留理由或依据
	备注

	8

	湖州三院食堂
	猪肉
	2019.09.05
	2021.09.30
	1. 7×24小时服务
2.基准价x（1-下浮率）
	2
	轮转
	保留
	继续使用
	合同到期后另行组织采购
招标

	9
	湖州三院食堂
	冻货
	2019.09.05
	2021.09.30
	1. 7×24小时服务
2.基准价x（1-下浮率））
	2
	轮转
	保留
	继续使用

	10
	湖州三院食堂
	大米
	2019.09.05
	2021.09.30
	1. 7×24小时服务
2.基准价x（1-下浮率）
	2
	轮转
	保留
	继续使用

	11
	湖州三院食堂
	食用油、面粉
	2019.09.05
	2021.09.30
	1. 7×24小时服务
2.基准价x（1-下浮率）
	2
	轮转
	保留
	继续使用

	12
	湖州三院食堂
	蔬菜
	2019.09.05
	2021.09.30
	1. 7×24小时服务
2.基准价x（1-下浮率）
	2
	轮转
	保留
	继续使用

	序号
	本级或下属单位
	存在多家入围（中标、成交）供应商的采购项目名称
	采购结果公告时间
	项目有效期截止时间
	服务标准、定价原则
	入围（中标、成交）供应商家数
	二次选择规则
	  供应商库清理或保留
	保留理由或依据
	备注

	13
	湖州市中心血站
	无偿献血纪念品
	2018.4.23
	2020.4.30
	两年共120万
	7
	轮转
	清理

	14
	湖州市第一人民医院
	2019/2020年零星维修入围单位
	2019.6.5
	2020.12.31
	7*24小时服务
下浮率10%，零星市人工场单价120元/工日
	3
	轮转
	清理

	15
	湖州市第一人民医院
	2018年零星维修入围单位
	2018.3.8
	2018.12.31
	7*24小时服务
下浮率10%，零星市人工场单价120元/工日
	3
	轮转
	清理
	[bookmark: _GoBack]